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Aktualności

Osiągnąć najlepszy wynik w Polsce - bezcenne. Zawodnik
Sokoła Zator najlepszym kolarzem Pucharu Polski 2017!
2017-10-04
Do finałowych zawodów z cyklu Pucharu Polski MTB w najważniejszej, olimpijskiej jego odmianie, zawodnicy UKS Sokół przystąpili
bardzo skoncentrowani. Na szali leżało zwycięstwo w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski 2017! Presja wyniku i jakość rywali, nie
pomagała w spokojnym przygotowaniu zawodników oraz sprzętu. Od początku wyjazdu naszej ekipy na wyścig w Głuchołazach czuć
było emocje i napięcie, ale jeszcze bardziej dało się odczuć pewność siebie i profesjonalizm w pracy całej ekipy. To właśnie, między
innymi te cechy doprowadziły naszych zawodników tu gdzie są, a progresywna forma na przestrzeni tego roku, spowodowała
szansę na walkę o najwyższe cele – Zwycięstwo w Klasyfikacji Generalnej  PP w kategorii elita!

Wyścigi w Głuchołazach rozpoczęły się od najmłodszych kategorii wiekowych. Tu już w pierwszym starcie nasza „żakini” Inez,
odnotowała znakomity start  zajmując drugie miejsce.  Pod nieobecność Marcina Sermaka i  Kamila Łazińskiego, w młodzikach
reprezentował nas Maks Wiśniowski. Był to jego debiut w imprezie tej rangi i z taką obsadą. Startując z ostatniej pozycji pokonał
kilkunastu rywali, ostatecznie plasując się w okolicy 20 miejsca . Michał Śliwiński, po znakomitym wyścigu zajął piątą lokatę wśród
najlepszych polskich juniorów młodszych. W Juniorach, Stanisław Nowak nie dał szans konkurencji pewnie zwyciężając w swoim
wyścigu.  Staszek przypieczętował  tym zwycięstwem znakomity sezon w barwach Sokoła,  zdobywając w tym roku 3 medale
Mistrzostw Polski – w tym 2 złote! Forma Gabrieli Wojtyły zachwyca w tym sezonie wszystkich. Zachwyca i zaskakuje. Tym razem,
Gabi pewnie zwycięża w swojej kategorii do lat 23, pozostawia za sobą utytułowane zawodniczki elity, ulegając jedynie naszej
reprezentantce na Igrzyska Olimpijskie w Rio – Katarzynie Solus Miśkowicz. Strata 1:36sek do liderki potwierdza znakomity postęp
mieszkanki Graboszyc, od tego miesiąca, studentki ATH w Bielsku Białej.

Wisienką na torcie był  wyścig elity panów i   walka o „generalkę” w wykonaniu Michała Topora.  Na starcie stanęli  wszyscy
najgroźniejsi rywale. Maciej Jeziorski z fabrycznego Teamu Rometa, Jakub Zamroźniak z grupy zawodowej UCI i Filip Helta z SGR
Specjalized i Michał Topór z UKS Sokół SUPERIOR Zator,  to zawodnicy którzy mieli pomiędzy siebie podzielić miejsca na podium
tegorocznych zmagań kolarzy górskich. Wiedząc o co toczy się gra, Michał od początku nadał ton rywalizacji. Już po pierwszej
rundzie rozerwał cały peleton, a na jego kole, utrzymało się jedynie 4 zawodników. Kolejna z 7 rund, spowodowała, iż zabójcze
tempo utrzymał już jedynie zawodnik VW MTB UCI team Jakub Zamroźniak. Taktyka na ten wyścig była jedna, uciec za wszelką
cenę przed liderem PP – Maciejem Jeziorskim, nawet za cenę przegranej z „wiozącym się na kole” Zamroźniakiem. Tak też się stało,
w połowie ostatniej rundy nastąpił atak z drugiej pozycji i Michał odparł go w pełni  - jednak kolejny był już na tyle mocny, że pościg
niósł za sobą ryzyko popełnienia błędu i uszkodzenia sprzętu. Michał perfekcyjnie pokonał ostatnie okrążenie docierając z 28
sekundową stratą do lidera obejmując tym samym fotel lidera Klasyfikacji Generalnej w najstarszej kategorii wiekowej pucharu –
elicie mężczyzn. To największy sukces naszego orlika, który również w klasyfikacji U23 objął prowadzenie w całym cyklu wyścigów
sezonu  2017.  W  elicie  kobiet,  wiceliderką  Pucharu  Polski  została  Gabriela  Wojtyła,  będąc  podobnie  jak  Michał,  najlepszą
zawodniczką do lat 23. Tym samym kończymy sezon MTB, rozpoczynając zmagania w kolarstwie przełajowym, które od następnego
weekendu trwać będą nieprzerwanie do połowy stycznia 2018. Trzymajcie kciuki za dalsze sukcesy naszych zawodników.

 Tekst i foto: Sebastian Żabiński
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